Брянская  область

администрация  Карачевского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 октября 2018г. № 1778
                            г.  Карачев, Брянская обл.

«Об обеспечении подачи заявлений

о государственном кадастровом учете

и (или) государственной регистрации

прав исключительно в электронном виде»
В соответствии с Федеральными Законами от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» (в ред. от 16.06.2018г.) и на основании Протокола совещания от 16.08.2018г. по вопросу оказания услуг по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу имущественных и земельных отношений и сектору архитектуры и градостроительства администрации Карачевского района обеспечить осуществление подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, исключительно в электронном виде.

2. Данное постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Карачевского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Карачевского района С. В. Шутову.

И.о. главы  администрации

Карачевского  района                                                    И.В. Краев
Зам. главы администрации
Карачевского района                                                                                         С. В. Шутова

Начальник отдела имущественных                                                                                    В. Н. Шитов
и земельных отношений

Юрисконсульт
Исп.: Виноградова О. А.
Тел. (848335)2-37-54